DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA DANÇA
COMO RECURSO AUXILIAR NA ASSISTÊNCIA AOS IDOSOS DO PROJETO
ENVELHECENDO COM SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARINA
GONÇALVES ASSIS, RAYSSA SAMILY SANTOS DE OLIVEIRA, DIOGO DA SILVA
JACINTO CIRNE, KLEYTON WESLLEN DE LIMA FERREIRA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34082

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34082